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SERIDA

REVISION DE LA SISTEMATICA DE VALORACION DE ALIMENTOS
POR EL LABORATORIO DE NUTRICION ANIMAL DEL SERIDA DE VILLAVICIOSA

Evento:
Dia:
Lugar:

Destinatarios:

Organiza:
Objetivo:

Jornada Técnica.

Martes, 4 de diciembre de 2003.

Escuela de Agricultura de Villaviciosa

Usuarios del Laboratorio de Nutricion Animal, técnicos y
nutricionistas

SERIDA

Contrastar el servicio actual y las previsiones de futuro con las
necesidades planteadas por los nutricionistas, con vistas a

consensuar la futura actividad del laboratorio.

Programa de la Jornada:

10.00-10.15.-

10.15-11.00.-

11.00-11.30.-

11.30-12.15--

12.15-13.00.-

13.00-13.15.-

COBERNG DEL
PREVCIPADO DE ASTURIAS

Introduccion
Alejandro Argamenteria

Determinaciones actuales por via himeda y NIR. Paquetes tipificados
de anadlisis. Perspectivas de futuro.
Begona de la Roza

Descanso

El Servicio de Informacion sobre Alimentos de la Universidad de
Cordoba y la Red Temética de Alimentacion Animal liderada por el
SERIDA.

Adela Martinez

Necesidades, sugerencias y opiniones por parte de los asistentes.
Posibilidades de aceptacion por parte del SERIDA.
Moderador: Alejandro Argamenteria

Sintesis final
Alejandro Argamenteria.



